pracdicti, Johannetn Gyno Yasfillum Domini Marcbionis,

et Paulum Duncker ^ civcm in dicta Strutzeberg. Nos

siquidem praedicti arbitri, arbitratores et amicabiles coni-

positores, sie concorditer electi, postquam in dicto arbitrio

öoncordavimus, partes fecimus convocari ad dictum clau-

sfrum, a quibus tunc praescntibus denuo interrogavirnus,

art adbuc essent prioris propositi, ad servandum incontra-

dicibiliter nostrum arbitrinm atquo lauduni. Quibus binc

inde rcspondentibus quod sie in pcrpctuum et a nullo con-

travenire, et hoc complosis manibus, bis, sie se servatu-

t08, promiaeruQt Uis preniissis, bis actis ot factis, Nos

I
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incmorati arbitri seil arbitratorcs pronunciaTimus siib hac

forma: Nos supra scripti arbitri proiiunciamus, laudainus

et dcfiDinms intcr nos, quomodo ante oiimia mutuain de-

beatls amicitiam servarc et vnus altcri hiiic Indc inutuam

scrvituteiii ,
promotionem exhibcre, et omuis litis et con-

trovcrsiae hactcnus inter vos babitae et motae ex qua-

cunquc causa, vcl ex quaciinque rc, qualitercunqiie nomi-

nata sivc ex lanis, sive ex cicnodiis, sivc de monilibus,

cuiuscunque inatcriae fnerint, sive de quibusdam rebus

predictis, sive de expensis in lite et in iudicio, sive extra

litein et extra iudicium factis, sive de damnis et interesse,

oinuino debeat esse totus finis. IIa qnod nemo partium

debcat unquam meutionem de hoc facere, neque verbo,

ncquc facto, in futurum. Et in perpetuum robur huius

arbitrii et laudi, Vos D"" Heuricc Archidiacone, literam

placita supra dicta continentem et confirmantem, sigillo

D°' Episcopi Lubucensis, Capituli eiusdem, et vestro sigil-

latam, <lictis Consulibus intra quindenam post adventum

dicti D"^ Episcopi ad partes debeatis effectualiter ordinäre

et presentare. Et ipsi Consules suam literam, suo sigillo

sigillatam, eiusdem contiuentiae et tenoris vobis dare de-

beant e converso. In testimonium omnium praescriptorum

<lictus D""^ Henricus Archidiaconus, suum sigillum, et nos

predicti arbitratorcs, nostrorum duorum, videlicet Johan-
nes Gyno et Jacobus Schoeneberg^ ex parte omnium no-

storum, qualiter sigilla nostra, pracsentibus, ex certa nostra

scicntia duximus appendenda. Actum et datum anno, die,

Jiora et loco, quibus supra. Pracsentibus discretis viris D"'*

Johanne Rathenow et Petra Altaristis in dicta

•lierliu, et Johanne Spaiidow ^ Petro Rudenitx^ Petra
Rudow, civibus in Struzeberg et Henrico Marquarde-
storf cive in Fürstenwalde et D"» Petro in Pe-